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گفتوگوسرمقاله

بهترین سن برای عمل 
جراحی زیبایی بینی چه 

سنی است؟
حقوق شهرنشینی عمل 
به وظیفه کنشگری نه 

کنش پذیری

جامعهجامعه
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دغدغه مشترک شهرداری اصفهان و پژوهشگاه 
فقه معاصر قم منجر به انعقاد تفاهم نامه شد

ســخت اســت که به طور قطعی بتوان 
گفت فرد برای انجام رینوپلاستی یا عمل 
زیبایی بینی باید چه سنی داشته باشد. 
این تا حد زیادی بســتگی به شرایط فرد 
دارد. به طور کلی، مشهورترین جراحان 

زیبایی، قطعا قبل از اینکه ...

ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شــهرداری اصفهان و پژوهشگاه فقه 
معاصر قم پس از امضای یک تفاهم نامه 
قرار است در حوزه حقوق شهرنشینی 

همکاری های دوطرفه داشته ...

حمایت مجازی از خوزستان
واکنش های سیاسیون از مردم تشنه ادامه دارد

2

مسابقه سفرهای فضایی سرعت 
گرفت

توسعه مرزهای گردشگری  
فراتر از جو زمین!

امین سریزدی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

هر چند گردشــگری صنعت ســبز، 
ارزشــمند و البتــه بربــاد رفته این 
روزهاســت ولی رفتار ابرثروتمندانی 
که جهــان در تعقیب رفتــار و کردار 
آنهاست نوید روزهای بسیار متفاوتی 
را در این صنعت می دهد، درست انگار 
تخیل ترسیم شــده در سریال بسیار 
دیدنــی »Westworld« پیراهنی از 
واقعیت پوشیده باشــد! این در حالی 
است که با وجود ســفرهای مختلف 
انسان به فضا و ســیارات دیگر، هنوز 
گردشگری فضایی شبیه همان رویای 
رسیدن به ستاره هاســت. حال اینکه 
این بار هم ابرقدرت های سیاســی و 
اقتصادی دست به کار شــده اند و به 
دنبال هم صف آرایــی کرده اند. حالا 
داســتان گردشــگری فضایــی اوج 
گرفته اســت و در این داســتان هم 
همان نام هایی را می شــنویم که در 
بســیاری دیگر از حوزه های نوآورانه 
دنیای فناوری با آن ها آشــنا هستیم: 
»جف بــزوس« و »ایلان ماســک«. 
»جف بزوس«، میلیــاردر آمریکایی 
و بنیان گــذار شــرکت آمــازون، در 
 سال ۲۰۰۰ میلادی شــرکتی با نام

 »بلو ارُیجین«...

عضو کمیسیون انرژی مجلس 
خواستار شد

نه به خام فروشی

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

»با فــرآوری نفت خــام و صادرات 
محصولات فرآوری شده به کشورهای 
همســایه می توان به میزان زیادی 
آثار تحریم ها را خنثــی کرد.« این 
ایده و پیشنهاد محور حرف های دبیر 
کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســلامی بود کــه با »نســل فردا« 
گفت وگو می کرد. عبدالعلی رحیمی 
مظفری با اشاره به مشکلات آب و برق 
در استان خوزستان خاطرنشان کرد: 
تمام نهادهای مرتبط بسیج شده اند 
که مشــکل آب و برق خوزستان را 
حل کنند. چیزی که کاملًا مشهود 
و مشخص است مدیریت حوزه انرژی 
در خوزســتان اســت که عامل این 

نابسامانی شده است.
وی بــا بیان اینکه ما در خوزســتان 
مشــکل ذخایر و منابع آب نداریم، 
گفت: بــا مدیریت صحیــح منابع 
در اســتان خوزســتان مشــکل به 
راحتی قابل حل اســت و امیدواریم 
رئیس جمهوری منتخــب حل این 
مسئله اساسی را در دستور کار قرار 
دهد و مجلس شــورای اسلامی هم 
پیگیر حل موضوع اســت و به دولت 

جدید کمک خواهد کرد...

آمریکا از عراق هم می رود!
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همزمان با شب عید قربان دومین  یلدا توکلی / گروه  ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com ســوپرمارکت مالی در اصفهان

افتتاح و رسماً مورد بهره برداری 
قرار گرفت تا شهروندان بتوانند خدمات مالی و سرمایه گذاری مورد نیاز خود را 
پس از دریافت یک مشــاوره، در یک پکیج کامل دریافت و بنا به سلیقه خود 

سرمایه گذاری کنند.
افتتاح چهاردهمین شعبه فعال سوپرمارکت مالی کشور

دکتر محمودرضا خواجه نصیری مدیرعامل تأمین ســرمایه تمدن در 
مراسم افتتاح دومین ســوپرمارکت مالی در اصفهان، با تاکید بر اینکه دومین 
سوپرمارکت مالی اصفهان در واقع چهاردهمین شعبه فعال سوپرمارکت مالی 
کشور است که افتتاح شد، گفت: افتتاح سه سوپر مارکت دیگر در سطح کشور 
را نیز در دست اقدام داریم اما خوشبختانه به نظر می رسد که اگر با همین روند 
پیش برویم امسال افتتاح بیست وچندمین سوپر مارکت مالی را نیز در سطح 

کشور شاهد باشیم.
نکته ممتاز سوپرمارکت مالی ارائه یکجای کلیه خدمات مالی

وی در معرفی بیشــتر ســوپرمارکت های مالی اذعان داشت: برخی 
از علاقه مندان زمانی که تصمیم به ســرمایه گذاری می گیرند با پرسش های 
متعددی روبه رو می شــوند و ســوالاتی مانند اینکه نمی دانیم از کجا و چگونه 
اقدام به ســرمایه گذاری کنیم یا به دنبال این هستیم که از تمامی فرصت های 
سرمایه گذاری از جمله سرمایه گذاری در بازار سرمایه، بازارهای مالی و اقتصادی، 
بازار ارز، طلا و سکه یا فرصت های ســرمایه گذاری روی ابزارهای نوین مالی یا 
مبتنی بر کالا به صورت یک جا بهره مند شــویم، مطرح می کنند. در حقیقت 
این گروه از افراد نیازمند به پیشخوانی هســتند تا با مراجعه به آن، مسیرهای 
مختلف سرمایه گذاری را پس از اخذ تصمیم برای سرمایه گذاری دنبال کنند. 
ایده سوپرمارکت مالی به عنوان یک ترند جهانی در حرکت است و ارائه خدمات 
در سوپرمارکت مالی، ارائه خدمات مالی اعتباری با پشتوانه بازار سرمایه است. به 
این ترتیب که این پیشخوان می تواند اقدامی در جهت رفع نیاز افراد علاقه مند به 
حضور در بازار سرمایه باشد که از دانش مالی کمتری برخوردارند. خواجه نصیری 
گفت: نکته ممتاز سوپرمارکت مالی ارائه یکجای کلیه خدمات مالی است. در این 
پیشخوان افراد به جای آنکه برای دریافت این خدمات به صورت منفک از چندین 

و چند شرکت اقدام کنند می توانند با صرفه جویی در وقت و کاهش تشریفات 
اداری از تنوع خدمات مالی و تخفیفات مطلوب بهره مند شوند. به گفته وی، هدف 
اصلی از تشکیل ســوپرمارکت مالی ارائه سبدی کامل از محصولات و خدمات 
سرمایه گذاری به مشتریان اســت تا افراد به صورت حرفه ای مشکلات مالی را 
برطرف و برنامه مالی را برای آینده ای امن تنظیم کنند. خواجه نصیری عنوان 
کرد: ارائه خدمات بازار سرمایه به صورت مدیریت دارایی اختصاصی یا در قالب 
صندوق های سرمایه گذاری، مشاوره مالی و سرمایه گذاری و مدیریت ریسک و 
تأمین مالی برای اشــخاص حقوقی و خدمات کارگزاری و همچنین مشاوره و 
صدور انواع بیمه نامه و خدمات مالی عمومی و مشاوره به صورت مشاوره مالیاتی 

و حقوقی و آموزش از دیگر خدمات سوپرمارکت های مالی است.

1200 میلیارد تومان جذب مالی طی شش ماه در اصفهان
شهرام عجمی مدیر سوپرمارکت های مالی اصفهان نیز در حاشیه این 
مراسم در گفت وگو با »نسل فردا« با تاکید بر اینکه نخستین سوپرمارکت مالی 
در اصفهان که اولین سوپرمارکت مالی در سطح کشــور نیز بود در ۲۷ آذرماه 
۱۳۹۸ در خیابان چهارباغ بالا، مجتمع تجــاری اداری مترو پل طبقه همکف 
واحد ۸۹ افتتاح شد، گفت: خوشــبختانه این سوپرمارکت روزانه میزبان ۲۰۰ 
نفر مشتری است و در ماه نیز حدود دو هزار مشــتری را پذیراست و از همین 
رو در راستای ارائه خدمات بهتر به مشــتریان اقدام به راه اندازی سوپرمارکت 
مالی شماره ۲ اصفهان در مکانی بزرگ تر واقع در کنار گذر شرقی خیام، قبل از 
چهارراه میرزا طاهر، نبش کوچه ۲۹، مجتمع نگارستان کردیم. وی با تاکید بر 

اینکه در شعبه دوم اصفهان خدمات مشاوره سرمایه گذاری به صورت گسترده تر 
ارائه می شود، تصریح کرد: طی شــش ماه گذشته بالغ بر۱۲۰۰ میلیارد تومان 
جذب مالی در اصفهان داشتیم و این عدد یک عدد بی نظیر بوده که در اصفهان 
محقق شده و البته در خود اصفهان نیز هزینه می شود و این نقطه عطفی برای 
سرمایه گذاری در استان اصفهان است. عجمی همچنین در رابطه با ارائه خدمات 
سوپرمارکت های مالی اصفهان نیز خاطر نشان کرد: ما در هر دو سوپرمارکت 
مالی صندوق های درآمد ثابت، صندوق های ســهامی و صندوق های مختلط 
داریم، سیســتم کارگزاری و سیســتم بیمه را نیز به صورت آنلاین و سیستم 
خدمات کارت اعتباری را نیز داریم که در کمترین زمان ممکن و بدون احتیاج 
به ضامن، مشتریان می توانند از ما خدمات بگیرند. البته با توجه به اینکه شعار ما 
این است که همه تخم مرغ ها را نباید در یک سبد قرار دهیم، ما مشاوره های لازم 
را می دهیم و یک پکیج کامل از سرمایه گذاری را به مشتری ارائه می دهیم اما در 
نهایت این مشتری است که با توجه به سلیقه خود و ریسک پذیری اش انتخاب 

نهایی را انجام می دهد.
ماحصل اجرای برنامه های توسعه کوتاه مدت، اختلاف شدید 

طبقاتی
گفتنی است؛ محمودرضا خواجه نصیری مدیرعامل تأمین سرمایه تمدن، پیش 
از افتتاح سوپر مارکت شماره ۲ اصفهان و در همایش »تحلیل وضعیت اقتصادی 
ایران و اثرات آن بر بازار سرمایه« در جمع فعالان اقتصادی استان اصفهان گفت: 
روند تورم در کشور ناشی از کسری بودجه بانک مرکزی و دسترسی نداشتن به 
دارایی های خارج کشور است. عضو هیئت مدیره شرکت بورس تهران همچنین 
گفت: سیکل های تجاری و اقتصادی کوتاه مدت، عامل اصلی تورم است که برای 
رفع آن باید برنامه های توسعه ای درازمدت تعریف شود. وی افزود: ماحصل اجرای 
برنامه های توسعه کوتاه مدت، اختلاف شدید طبقاتی در سطح جامعه خواهد بود. 
وی بیان داشت: این رویه به مثابه این تمثیل است که افراد در ۱۰ روز نخست ماه، 
ثروتمند و در ۱۰ روز آخر ماه فقیر می شوند. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: 
لازم است برنامه های توسعه درازمدت در کشور به صورت سه ماهه، شش ماهه 
و یکساله تعریف شود تا بتوان به ثبات اقتصادی رسید. وی پیش بینی وضعیت 
اقتصادی ایران در زمان کنونی را که دولت در حال تغییر اســت و با حجم قابل 

توجهی از فرضیه ها روبه رو هستیم، سخت دانست.

همزمان با شب عید قربان افتتاح و رسماً مورد بهره برداری قرار گرفت

افتتاح دومین سوپرمارکت مالی در اصفهان

اقتصاد

»نسل فردا« فراز و فرود بازار سیمان را بررسی می کند

از سال گذشته تاکنون قیمت سیمان چندین برابر شده به طوری که متاسفانه این روزها خبر از سیمان کیسه ای صد 
هزار تومان به گوش می رسد. قیمت سیمان در بازار در حالی به ۷۰ هزار تومان و حتی به مرز صد هزار تومان رسیده 
که براساس دستورالعمل ها باید هر پاکت ســیمان ۲۴ هزار تومان به فروش برسد. هر چند اخیراً سازمان حمایت از 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان به صاحبان صنایع سیمانی اجازه داده متناسب با فروش محصول خود به صورت 
مشروط، نرخ سیمان فله ای را تا ۱۲ درصد افزایش دهند اما پس از عرضه سیمان در بورس شاهد رشد افسارگسیخته 
قیمت ها در بازار بودیم. به گونه ای که خبرها حاکی از آن است که در برخی مناطق کوهستانی و ییلاقی روستاها قیمت 

3سیمان تا ۱۰۰ هزار تومان نیز رسیده است...

سیمان، دوغاب آشفته بازار صنعت ساختمان

توافق هیئت عراقی و آمریکایی پشت درهای بسته
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